

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านร้อง บริเวณซอย ๑๐ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๕๘,๐๐๐.๐๐ (แปดแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณ ๒๖๘.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๒ มีนาคม ๒๕๖๔

เป็นเงิน

๘๖๔,๔๙๙.๐๙ (แปดแสนหกหมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายบุรินทร์ ไชยลังกา	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านร่อง บริเวณซอย 10 หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณ 268.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ กุมภาพันธ์ 2569

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	1.1 งานชุดรั้วผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	200.00	24.13	4,826.00	1.3642	32.92	6,583.63	
2	งานผิวทาง								
	2.1 - คอนกรีตผสมเสร็จ f_c' 280 ksc.	ตร.ม.	319.67	416.81	133,241.65	1.3642	568.61	181,768.26	
	2.2 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	88.40	14.55	1,286.22	1.3642	19.85	1,754.66	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 หินปูนถมหลังท่อ	ลบ.ม.	80.00	342.16	27,372.80	1.3642	466.77	37,341.97	
	3.1 ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.60 ม.	เมตร	245.00	1,411.32	345,773.40	1.3642	1,925.32	471,704.07	
4	งานบ่อพัก คสล.								
	4.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.30 x 1.30	บ่อ	17.00	6,892.00	117,164.00	1.3642	9,402.07	159,835.13	
	พร้อม ผาตะแกรงเหล็ก								
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	16.00	252.50	4,040.00	1.3642	344.46	5,511.37	
	รวมค่างานทาง				633,704.07			864,499.09	
	(ตัวอักษร)			(แปดแสนหกหมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสตางค์)			TOTAL	864,499.09	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	633,704.07
=	1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน